

Koed & ApS
Fuglevadsvej 31, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 21 19 81 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2022.

Karsten Koed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Koed & ApS Fuglevadsvej 31 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 21 19 81 02
	Stiftet: 15. maj 1998
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karsted Koed
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	New & ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 262 t.kr. mod 412 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-34.291	-72.824
Bruttoresultat	-34.291	-72.824
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-200.000	-213.420
Driftsresultat	-234.291	-286.244
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	103.332	14.475
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	150.000	0
Andre finansielle indtægter	414.750	843.724
1 Øvrige finansielle omkostninger	-54.242	-1.943
Resultat før skat	379.549	570.012
2 Skat af årets resultat	-117.908	-157.628
Årets resultat	261.641	412.384
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-142.390	-1.748.925
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	104.031	1.861.309
Disponeret i alt	261.641	412.384

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	200.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	200.000
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	128.412	495.802
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.150.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.278.412	495.802
Anlægsaktiver i alt	12.278.412	695.802
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	440.478	0
Andre tilgodehavender	0	1.469
Tilgodehavender i alt	440.478	1.469
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.089.704	14.405.884
Værdipapirer i alt	2.089.704	14.405.884
Likvide beholdninger	19.478	18.473
Omsætningsaktiver i alt	2.549.660	14.425.826
Aktiver i alt	14.828.072	15.121.628

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	103.412	245.802
Overført resultat	14.179.260	14.075.229
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	14.707.672	14.746.031
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	101.610
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	100.048
Selskabsskat	94.135	158.940
Anden gæld	26.265	14.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	120.400	375.597
Gældsforpligtelser i alt	120.400	375.597
Passiver i alt	14.828.072	15.121.628

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.994.727	12.213.920	300.000	14.633.647
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	-1.748.925	1.861.309	300.000	412.384
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	245.802	14.075.229	300.000	14.746.031
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	-142.390	104.031	300.000	261.641
	125.000	103.412	14.179.260	300.000	14.707.672

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	54.242	1.943
	<u>54.242</u>	<u>1.943</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	116.688	166.826
Årets regulering af udskudt skat	0	2.323
Andre skatter	1.220	-11.521
	<u>117.908</u>	<u>157.628</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	503.614	503.614
Kostpris 31. december 2021	<u>503.614</u>	<u>503.614</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-303.614	-90.194
Årets nedskrivninger	-200.000	-213.420
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-503.614</u>	<u>-303.614</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	250.000	250.000
Afgang i årets løb	<u>-225.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>25.000</u>	<u>250.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	245.802	2.031.327
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	103.332	14.475
Årets tilbageførsler på afgang	-722	0
Udbytte	<u>-245.000</u>	<u>-1.800.000</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>103.412</u>	<u>245.802</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>128.412</u>	<u>495.802</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Koed & ApS
New & ApS, København	10 %	1.284.126	1.033.324	128.412

5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2021	0	0
Tilgang i årets løb	12.150.000	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>12.150.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>12.150.000</u>	<u>0</u>
Der specificeres således:		
New & ApS	<u>12.150.000</u>	<u>0</u>
	<u>12.150.000</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2021		<u>2.089.704</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>395.943</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 901 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 390 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskab CC Brands ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 31. januar 2021 dato og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
